Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 035/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
00027/2012. CONTRATADA: Sonia Maria de Lima Zamana Tuiuti - Me. ASSINATURA:
19/10/2012. OBJETO: Aquisição parcelada de produtos  de limpeza, destinado a
distribuição nas escolas municipais e na Prefeitura .  VALOR: R$ 30.796,20
(trinta mil setecentos e noventa e seis reais e vin te centavos). VIGÊNCIA: O
presente contrato tem início em 19/10/2012, vigendo  até a conclusão de
entrega dos produtos, prevalecendo esse o seu térmi no. MODALIDADE: Carta
Convite.

CONTRATO: 036/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
00027/2012. CONTRATADA: Pic Supermercado Ltda - EPP . ASSINATURA: 19/10/2012.
OBJETO: Aquisição parcelada de produtos de limpeza,  destinado a distribuição
nas escolas municipais e na Prefeitura.  VALOR: R$ 16.275,50 (dezesseis mil
duzentos e setenta e cinco reais e cinqüenta centav os). VIGÊNCIA: O presente
contrato tem início em 19/10/2012, vigendo até a co nclusão de entrega dos
produtos, prevalecendo esse o seu término. MODALIDA DE: Carta Convite.

CONTRATO: 037/2012. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
00027/2012. CONTRATADA: Maria Salete Coracim Bertol do - Me. ASSINATURA:
19/10/2012. OBJETO: Aquisição parcelada de produtos  de limpeza, destinado a
distribuição nas escolas municipais e na Prefeitura .  VALOR: R$ 16.950,50
(dezesseis mil novecentos e cinqüenta reais e cinqü enta centavos). VIGÊNCIA:
O presente contrato tem início em 19/10/2012, vigen do até a conclusão de
entrega dos produtos, prevalecendo esse o seu térmi no. MODALIDADE: Carta
Convite.

Tuiuti, 19 de outubro de 2012.

Almir Benedito Antonio de Lima
Prefeito